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og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Helårsparkering ved eiendommen. 

Forsikringsselskap
Fremtind

Polisenummer
591362

Diverse
Jmfr. situasjonskart står litt av gjerdet og port i/​​​​​utenfor tomtegrensen. Dette blir  
kjøpers risiko å påse.

Hytta er ferdig vasket til visning, og vil ikke bli ytterligere rengjort. 

Oppgitt areal er samlet areal for alle bygg. 
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom  
primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/​​​​​eller registrert/​​​​​godkjent bruk. 

Det som finnes på eiendommen av røykvarslere, brannslukningsapparat og evt. annet  
brannslukningsutstyr overtas i den stand det er i. Det anbefales på generelt grunnlag å  
jevnlig kontrollere brannslukningsutstyr ihht. Forskrift om brannforebygging. 

Noen av bildene kan være fra nærområdet /​​​​​ illustrasjonsfoto.

Energi
Oppvarming
Peis og peisovn.
Panelovner. Varmekabler på bad.

Info strømforbruk
Strøm vil variere i forhold til bruk. Forbruk i 2022: 7 241 kWh.

Sist kontrollert og godkjent: Anlegget er ikke kontrollert, neste tilsyn er i 2031. 
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Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Økonomi
Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2023: 
Vann og avløp: kr. 9.000,‑.
Brannsyn, feiing: kr. 496,‑.
Renovasjon pr. år: kr. 2.055,‑. 
Eiendomsskatt pr. år: kr. 3.995,‑.
Forbruksgebyr vann og avløp kommer i tillegg, basert på målt forbruk.

Beløpene fordeles på to terminer.

Formuesverdi primær
Kr 149 992,‑

Formuesverdi primær år
2021

Andre utgifter
Årskontigent er satt til kr. 6.450,- med en liten usikkerhet i forhold til posten  
brøyteavgift som reguleres av KPI per. 31.03.2023. 
Årskontigenten dekker iflg. selger veivedlikehold, brøyting og skiløyper.

Utover det som er nevnt over, samt under punktet «kommunale avgifter», påløper  
kostnader til strøm, fyring/​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 151, bruksnummer 35 i Etnedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
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På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3450/​​​​​151/​​​​​35:
07.10.2008 ‑ Dokumentnr: 813287 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3450 Gnr:151 Bnr:1 

07.10.2008 ‑ Dokumentnr: 813287 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0541 Gnr:151 Bnr:1 Fnr:26 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1382226 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0541 Gnr:151 Bnr:35 

02.04.2009 ‑ Dokumentnr: 238398 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:151 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:151 Bnr:158 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:151 Bnr:159 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:151 Bnr:160 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:151 Bnr:161 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det finnes ingen ferdigattest/​​​​​midlertidig brukstillatelse i kommunens arkiver.
 Jf. plan og bygningsloven § 21 10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det  
er søkt om før 1/​​​​​1 98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes  
uten at det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir  
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